Innocentius episcopus servus servorum dei. Dilectis in Christo filiabus abbatisse et conventui monialium inclusarum monasterii sancti Spiritus Salernitani, ordinis sancti Damiani, salutem et apostolicam benedictionem. Cum, sicut ex parte vestra fuit propositum coram nobis, vos incluse corpore in castris caustralibus mente tamen libera devote domino famulantes..., generali ordinis et... provinciali fratrum minorum Salernitano ministris desideretis pro vestra salute committi, nos, pium vestrum propositum in domino commendantes, devotionis vestre precibus inclinati, vos et monasterium vestrum auctoritate presentium generali et provinciali ministris committimus supradictis, eadem auctoritate nichilominus statuentes ut sub magisterio et doctrina ministrorum... generalis et... provincialis Salernitani dicti ordinis qui pro tempore fuerint de cetero maneatis, illis gaudentes privilegiis que ordini predicto fratrum ipsorum ab apostolica sede concessa sunt vel in posterum concedentur, ipsique generalis et provincialis ministri, animarum vestrarum sollicitudinem gerentes et curam, eidem monasterio per se vel per alios fratres sui ordinis quos ad hoc viderint idoneos, quotiens expedierit officium visitationis, impendant corrigendo et reformando ibidem, tam in capite quam in membris, que correctionis seu reformationis officio noverint indigere, nichilominus instituant et destituant, mutent et ordinent, prout secundum deum viderint expedire. Electio tamen abbatisse libere pertineat ad conventum. Confessiones vestras audiant, et ministrent vobis ecclesiastica sacramenta, et ne, pro eo quod in monasterio vestro ipsius ordinis fratres residere continue non tenentur, pro defectu sacerdotis possit periculum imminere, predicti generalis et provincialis ministri ad confessiones in necessitate articulo audiendas et ministranda sacramenta predicta,

nec non divina officia celebranda vobis deputent aliquos discretos et providos cappellanos. Ad hec liceat vobis redditus et possessiones recipere ac ea libere retinere, non obstantibus contraria consuetudine seu statuto vestri ordinis, confirmationis sedis apostolice aut quacumque firmitate alia roboratis. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre commissionis et constitutionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare presumpserit, indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius, se noverit incursum. Datum Lugduni, III idus iulii, pontificatus nostri anno quinto.

Quo privilegio lecto et per me diligenter inspecto, idem, procuratorio nomine quo supra, meum super hoc officium implorando, mihi preces effudit ut ipsum authenticare et in publicam scripturam et formam reddigere deberem, ut, ipso originali penes predictum monasterium remanente, de contentis in eo per huiusmodi transumptum possit ei seu eis cui vel quibus intererit facere plenam fidem. Cuius ego, nomine quo supra, precibus annuens utpote iuste factis, ipsum privilegium publicavi et exemplavi et in presentem publicam scripturam et formam reddegi, nullo in eo addito, subtracto vel mutato, quod sensum mutaret vel etiam intellectum, per manus mei predicti notarii meoque solito signo signatum. Actum Salerni, anno, die, mense et indictione predictis, presentibus infrascriptis testibus, videlicet notario Guillelmo Greco, notario Andrea Dardano, notario Nicolao Trimino, et notario Guillelmo Scopto, de Salerno, testibus ad hoc vocatis specialiter et rogatis.